
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26.02.2016 № 110 

 
О внесении изменений в приложение Постановления от 

16.12.2015 №149 «Об утверждении ведомственного 

перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых 

(выполняемых) муниципальным бюджетным  

учреждением города Суздаля "Благоустройство", 

учредителем которого является администрация 

муниципального образования город Суздаль» 
 

Руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования город 

Суздаль п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального 

образования город Суздаль от 16.12.2015 №149 «Об утверждении ведомственного 

перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) 

муниципальным бюджетным учреждением города Суздаля "Благоустройство", 

учредителем которого является администрация муниципального образования город 

Суздаль» следующее изменение: 

1.1. Приложение «Ведомственный перечень муниципальных услуг и работ в 

сфере «Жилищно-коммунальное хозяйство, благоустройство, градостроительная 

деятельность, строительство и архитектура» изложить в новой редакции, согласно 

приложению. 

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, и 

распространяет свое действие с 01 января 2016 года. 
 

Глава администрации города Суздаля  С.В. Сахаров 
 

 


